“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EMISSÃO E DISTRIBUIÇÃO 

E FORNECIMENTO DE CARTÕES ALIMENTAÇÃO DE NATAL PARA OS SERVIDORES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS.” 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS 

CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 

CNPJ: Nº 06.344.497/0001-41 

VALOR GLOBAL: R$ 2.733,78 (dois mil setecentos e trinta e três reais e setenta e oito centavos). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 95, §2, da Lei Federal nº 14.133/2021, alterado pelo Decreto 

Federal nº 12.343, de 30 de dezembro de 2024.